diversas heredades en Zuzones.  
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B. AMV, Tumbo de la Vid, cód. 2, fol. 720. 
EDT. NORIEGA, Apuntamientos..., lib 1, fol. 85v. 
EDT. VALLEJO, El monasterio..., pp. 145-146. 

In Dei nomine. Ego Domnus Diacus do illam partem quam habeo in Suzones pro amore 
Dei et Beate Mariae et omnium sanctorum, et pro redemptione animae meae et parentum 
meorum domno Dominico abbati et fratribus ibidem commorantibus ut habeant et possideant 
in perpetuum. 

In Dei nomine. Ego Pedro Valera pro amore Dei et pro redemptione animae meae et 
parentum meorum, do illam partem quod habeo in Suzones Deo et Beatae Mariae et omnibus 
sanctis eius, et domno Dominico abbati et fratribus ibidem commorantibus in perpetuum. 

In Dei nomine. Ego Pedro Fruela et filii mei damus illam hereditatem quam habemus in 
Suzones Deo et Sanctae Mariae de Vite pro animabus nostris et parentum nostrorum ut 
habeant firmam in perpetuum. Et sunt testes Ferrand Munioz, Don Sancio de Penna Aranda, 
Becent Sarrazin, Sanzio Sarrazin, Capin Crespin. 

 Isti sunt testis de Sancio Alcozar de parte quam habet in Suzones, Roi Pedrez de Penna 
Aranda et Pedro Lanza filius eius, San Garciez, Nun Roiz, Roi Gonzalvez el negro, Muno Roiz de 
Quintaniela et Roi Munioz filius eius, Johannes Ciprian, Gonzalus Gomez. 

In nomine Domini nostri IeshuXpti amen. Ego Garci Ordonez do illam partem quam 
habeo in Zuzones pro redemptione animae meae et parentum meorum, Deo et Beatae Mariae 
et vobis Domno  Dominico abbati de Vite, et fratribus vestris, ut eam libere habeatis et in 
perpetuum possideatis. Facta carta Kalendis Nobembris. Et ego Garci Ordonez, qui hanc fieri 
iussi cartam eam coram omni capitulo roboravi atque confirmavi. Quisquis ergo illam agredi 
temptaverit. Anathema sit. Extraneorum autem Ferrand Melgarejo tantummodo presens 
affuit. 
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1160, julio.  

Pedro Frulaz vende al abad Domingo un solar en Covellas por 50 aúreos. 

A. AHN, Clero, carp. 378, nº 6               
B. AMV, Tumbo de la Vid, cód. 2, fol 79. 
EDT. APARICIO DE ANDRÉS, Divina,  “Donaciones al monasterio de la Vid en el término 
de Alcozar (1160-1190)” en Celtiberia, nº 91 (1997) pp. 136-137.        
REG. Indice,  vol, I,  pp. 2-4 . 
REG. VALLEJO, “El monasterio”, p. 146.  

In Dei nomine. Ego Petro Frulaz Minor vendo vobis domno Dominico, abbate de Monte 
Sacro, et successoribus vestris quantum michi pertinet in Covellas, qui est inter Langa et 
Alcozar, quantum mihi pertinet in castello, in villa, in hereditate, in covas, in solares, in 
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montibus et in riuis, in ortis, in pratis et in omnibus ad eandem villam pertinentibus. Vendo 
etiam illam partem quam emi de Dominico Antoninet et accepi in pre[cio] [quin]quaginta 
nummos aureos et sum de illo precio pacatus.